

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 87 84 72

Webamp ApS

Vester Farimagsgade 6, 4.

1606 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Nicolai Kragelund Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webamp ApS
Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V

CVR-nr.: 37 87 84 72
Stiftet: 14. juli 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Nicolai Kragelund Vittrup

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C

Hovedtal

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.826	1.414
Resultat af ordinær primær drift	87	-28
Finansielle poster, netto	-2	-4
Årets resultat	39	-35
Balance:		
Balancesum	828	459
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	17
Egenkapital	54	15
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	3

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 14. juli 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>14/7 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.825.843	1.414.428
1 Personaleomkostninger	-2.735.305	-1.441.714
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.324	-1.108
Driftsresultat	87.214	-28.394
Andre finansielle indtægter	21.390	1.950
Øvrige finansielle omkostninger	-23.341	-6.140
Resultat før skat	85.263	-32.584
Skat af årets resultat	-45.843	-2.802
Årets resultat	39.420	-35.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.386
Disponeret i alt	39.420	-35.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.186	15.510
Materielle anlægsaktiver i alt	12.186	15.510
3 Deposita	79.295	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.295	24.000
Anlægsaktiver i alt	91.481	39.510
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.440	323.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.740
Tilgodehavender i alt	621.440	384.634
Likvide beholdninger	115.408	34.485
Omsætningsaktiver i alt	736.848	419.119
Aktiver i alt	828.329	458.629

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.034	-35.386
Egenkapital i alt	54.034	14.614
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	625	670
Hensatte forpligtelser i alt	625	670
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.712
7 Selskabsskat	45.888	2.132
Anden gæld	727.782	437.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.670	443.345
Gældsforpligtelser i alt	773.670	443.345
Passiver i alt	828.329	458.629

Noter

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>14/7 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.564.133	1.374.777
Andre omkostninger til social sikring	27.359	16.776
Personalemkostninger i øvrigt	143.813	50.161
	<u>2.735.305</u>	<u>1.441.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		<u>15.510</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>15.510</u>
Årets afskrivninger		<u>3.324</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>3.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>12.186</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	24.000	0
Tilgang i årets løb	79.295	24.000
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>79.295</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>79.295</u>	<u>24.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-35.386	0
Årets overførte overskud eller underskud	39.420	-35.386
	<u>4.034</u>	<u>-35.386</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	670	0
Udskudt skat af årets resultat	-45	670
	<u>625</u>	<u>670</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	625	670
	<u>625</u>	<u>670</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	2.132	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.132	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	44.638	2.068
Langfristet del af selskabsskat	1.250	64
	<u>45.888</u>	<u>2.132</u>